
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie Nr 22/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
25 maja 2023 r.

w sprawie: powołania komisji ds. przejęcia przez Powiat Mrągowski zlikwidowanego Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza”
w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póż.
zm.) w zw. z § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały
Zarządu Powiatu nr 151/1010/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję ds. przejęcia od dyrektora Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie nieruchomości wraz ze
wszystkimi składnikami majątkowymi likwidowanego Zespołu Oświatowo- Sportowego „Baza” w Mrągowie przy ul.
Nadbrzeżnej 13 w składzie:
1. Sławomir Prusaczyk - Przewodniczący Komisji
2. Marek Szmigiel - Członek Komisji
3. Grzegorz Dąbrowski - Członek Komisji
4. Urszula Kopcińska - Członek Komisji
5. Ryszard Kraszewski - Członek Komisji
6. Jolanta Szefer - Członek Komisji
7. Irena Wroniewicz - Członek Komisji

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Mrągowskiemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 22/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 25 maja 2023 r.  [PDF, 182 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-22.pdf

